

Rozúčtovanie nákladov

Strana 1 / 2

	Spotreba domu	Náklady domu	Cena	Spotreba priestorov	Náklady priestorov	Náklady rozdiel
			Prepočet			
Služby spojené s bývaním						
Faktúry Zvolenská tepláreň rozúčtovanie	0,00 kWh	0,00 €		0,00 kWh	0,00 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom	kWh	0,00 €	96 bytov	0,00 kWh	0,00 €	0,00 €
Teplota na vykurovanie	377162,000 kWh	29 628,63 €	0,08 €/kWh	377162,010 kWh	29 628,74 €	-0,11 €
40% => Merač kúrenia	150864,800 kWh	11 851,45 €	311789,340	150864,801 kWh	11 851,41 €	0,04 €
60% => Vykurovaná plocha b.	226297,200 kWh	17 777,18 €	7556,62 m2	226297,209 kWh	17 777,33 €	-0,15 €
Teplota na výrobu TÚV	197142,000 kWh	15 486,85 €	0,08 €/kWh	197142,046 kWh	15 486,43 €	0,42 €
80% => Merač TÚV	157713,600 kWh	12 389,48 €	2636,584 m3	157713,599 kWh	12 389,46 €	0,02 €
20% => Rovnakým dielom	39428,400 kWh	3 097,37 €	96 bytov	39428,447 kWh	3 096,97 €	0,40 €
Teplá úžitková voda (Vodné stočné)	2636,61 m3	7 474,78 €	2,83 €/m3	2636,62 m3	7 474,86 €	-0,08 €
100% => Merač TÚV	2636,61 m3	7 474,78 €	2636,584 m3	k = 1,000	7 474,86 €	-0,08 €
SV 101-103 (Vodné stočné)	1566,39 m3	4 440,72 €	2,84 €/m3	1566,42 m3	4 440,72 €	0,00 €
100% => Merač SV	1566,39 m3	4 440,72 €	1426,969 m3	k = 1,098	4 440,72 €	0,00 €
SV oprava kanalizácie vchod 101	12,000 m3	34,01 €	2,83 €/m3	12,002 m3	34,04 €	-0,03 €
100% => Počet osôb	12,000 m3	34,01 €	517 osmes	12,002 m3	34,04 €	-0,03 €
SV sp. v práčovni 101	0,000 m3	0,00 €		0,000 m3	0,00 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom	m3	0,00 €	32 bytov	0,000 m3	0,00 €	0,00 €
SV 105-107 (Vodné stočné)	1051,00 m3	4 099,43 €	3,90 €/m3	1051,03 m3	4 099,42 €	0,01 €
100% => Merač SV	1051,00 m3	4 099,43 €	1299,130 m3	k = 0,809	4 099,42 €	0,01 €
SV sp. v práčovni 105 (upratovanie)	4,00 m3	11,34 €	2,83 €/m3	3,84 m3	11,52 €	-0,18 €
100% => Rovnakým dielom	4,00 m3	11,34 €	96 bytov	3,84 m3	11,52 €	-0,18 €
TÚV sp. práčovňa 105 (upratovanie)	4 m3	11,34 €	2,83 €/m3	0 m3	11,52 €	-0,18 €
100% => Rovnakým dielom	4 m3	11,34 €	96 bytov	0 m3	11,52 €	-0,18 €
SV 109-111 (Vodné stočné)	1178,00 m3	4 479,30 €	3,80 €/m3	1177,98 m3	4 479,30 €	0,00 €
100% => Merač SV	1178,00 m3	4 479,30 €	1442,088 m3	k = 0,817	4 479,30 €	0,00 €
SV sp. v práčovni 109	0,000 m3	0,00 €		0,000 m3	0,00 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom	m3	0,00 €	32 bytov	0,000 m3	0,00 €	0,00 €
Stočné - dažďová voda	677 m3	1 255,47 €	1,85 €/m3	676 m3	1 255,51 €	-0,04 €
100% => Celková plocha bytu	677 m3	1 255,47 €	8065,37 m2	676 m3	1 255,51 €	-0,04 €
Odborná prehliadka výťahov		3 306,96 €			3 307,06 €	-0,10 €
100% => Počet osôb		3 306,96 €	3016 osmes		3 307,06 €	-0,10 €
Poistenie obytného domu		2 291,24 €			2 291,17 €	0,07 €
100% => Celková plocha bytu		2 291,24 €	8065,37 m2		2 291,17 €	0,07 €
Elektrina sp. výmeníkovou stanicou	2402,00 kWh	529,88 €	0,22 €/kWh	2401,74 kWh	529,73 €	0,15 €
60% => Rovnakým dielom	1441,20 kWh	317,93 €	96 bytov	1440,96 kWh	317,77 €	0,16 €
40% => Merač TÚV	960,80 kWh	211,95 €	2636,584 m3	960,78 kWh	211,96 €	-0,01 €
Elektrina sp. priestorov 101	2237 kWh	497,26 €	0,22 €/kWh	2240 kWh	497,27 €	-0,01 €
100% => Počet osôb	2237 kWh	497,26 €	517 osmes	2240 kWh	497,27 €	-0,01 €
Elektrina sp. priestorov 103	2094 kWh	440,60 €	0,21 €/kWh	2091 kWh	440,63 €	-0,03 €
100% => Počet osôb	2094 kWh	440,60 €	384 osmes	2091 kWh	440,63 €	-0,03 €
Elektrina sp. priestorov 105	1964 kWh	432,16 €	0,22 €/kWh	1965 kWh	432,16 €	0,00 €
100% => Počet osôb	1964 kWh	432,16 €	528 osmes	1965 kWh	432,16 €	0,00 €

Rozúčtovanie nákladov

Strana 2 / 2

Elektrina sp. priestorov 107	1938 kWh	438,23 €	0,23 €/kWh	1940 kWh	438,20 €	0,03 €
100% => Počet osôb	1938 kWh	438,23 €	426 osmes	1940 kWh	438,20 €	0,03 €
Elektrina sp. priestorov 109	1393 kWh	333,60 €	0,24 €/kWh	1392 kWh	333,60 €	0,00 €
100% => Počet osôb	1393 kWh	333,60 €	576 osmes	1392 kWh	333,60 €	0,00 €
Elektrina sp. priestorov 111	2136 kWh	474,34 €	0,22 €/kWh	2136 kWh	474,34 €	0,00 €
100% => Počet osôb	2136 kWh	474,34 €	585 osmes	2136 kWh	474,34 €	0,00 €
Energie sp. v kancelárií SVB	1724,64 kWh	380,30 €	0,22 €/kWh	1725,12 kWh	380,16 €	0,14 €
100% => Rovnakým dielom	1724,64 kWh	380,30 €	96 bytov	1725,12 kWh	380,16 €	0,14 €
Prenájom kontajnera		465,68 €			465,60 €	0,08 €
100% => Rovnakým dielom		465,68 €	96 bytov		465,60 €	0,08 €
Poplatok za bežný účet		356,42 €			356,16 €	0,26 €
100% => Rovnakým dielom		356,42 €	96 bytov		356,16 €	0,26 €
Rozúčtovanie a odpis PRVN -2iz.		10,80 €			10,80 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom		10,80 €	2 byty		10,80 €	0,00 €
Rozúčtovanie a odpis PRVN-3iz.		367,20 €			367,20 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom		367,20 €	51 bytov		367,20 €	0,00 €
Rozúčtovanie a odpis PRVN-4iz.		378,00 €			378,00 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom		378,00 €	42 bytov		378,00 €	0,00 €
Upratovanie		3 456,00 €			3 456,00 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom		3 456,00 €	96 bytov		3 456,00 €	0,00 €
rozúčtovanie STING Neugebauer		7,20 €			7,20 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom		7,20 €	0,917 bytu		7,20 €	0,00 €
rozúčtovanie STING Jombík -Neugebauerová		4,80 €			4,80 €	0,00 €
100% => Rovnakým dielom		4,80 €	0,083 bytu		4,80 €	0,00 €